
令和 2 年 5 月 8 日 

お客様各位 

 

株式会社 邦文堂   

代表取締役 一瀬 茂 

 

緊急事態宣言に伴う弊社業務変更の延長について 

 

平素は格別のご引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

このたび、新型コロナウイルス対策による全都道府県を対象とした緊急事態宣言の延長

が発表されました。弊社としても感染拡大防止に向け、可能な限りの対応をしたく引き続き

下記の対応をさせていただきます。 

業務変更の延長により皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ

ご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．営業時間の変更 

 営業時間： 8:30 ～ 16:30（電話・FAX の受付時間も同様になります。） 

 ※インターネットからの注文については通常通りの対応となります。 

 

２．実施期間 

 令和 2 年 5 月 8 日(金)～5 月 15 日(金)  祝祭日・週末は休日となります。 

 ※事態の推移により期間変更する場合があります。 

 

３．事務員の交代制在宅勤務に変更 

 事務所内で活動する人員を極力削減致します。 

 ※時間帯により電話がつながりにくい場合があります。お手数をおかけしますが、 

期間中は弊社担当営業の業務用携帯までお電話いただければ幸いです。 

 

 

以上 

 


